
（敬称略）

◇新年初例会を祝って。

愛須 勝章、後藤 信博、橋本 隆、畑地 誠、

堀 龍雄、石井 達、岩崎 泰人、泉 房次朗、

片井 貢、木村 壽一、北村 圭司、小山 實、

栗山 侑三、畔田 実、前田 吉彦、丸山 博之、

森本 修至、中川 文恵、中嶋 伸和、那須 壽子、

西谷 次彦、野村 憲司、岡本 博、奥平 朋久、

沖 史郎、佐田 一三、坂本 正人、杉若 雅宣、

武田 静也、玉置 和男、上原 俊宏、浦地 章、

早稲田 清司、渡口 眞二、山本 亘、安井 忠雄、

吉田 和枝、吉本 正美

◇後期初例会です。 谷中 順次郎

■皆様、新年明けましておめでとうございます。

本日は後期初例会です。後ほど、新年のご挨拶を致

しますので宜しくお願い致します。

■12月20日(土)、テクスピア大阪に於いてクラブ会長

会議が開催されました。私、谷中が会長として出席

して参りました。

■次週14日に定例理事会を開催致します。理事・役員

の方はご出席下さいますようお願い致します。

■例会日時変更

◎和歌山東南ＲＣ

1月21日(水)→ 1月21日(水)18：30～

場所：ダイワロイネットホテル和歌山4Ｆ

＜アゼリアＲＣとの合同例会＞

■メークアップ

◎12月20日(土)、クラブ会長会議

谷中君

■連絡

◎2015年1月のロータリーレートは 1ドル＝118円 です。

◎ロータリーの友1月号が届いています。各自トレーに

入れてありますので、次週の例会時お目通し下さい。

◎来週、再来週の例会プログラムは委員会活動中間報

告となっております。各委員長さんは発表宜しくお願

い致します。

◎本日は移動例会の為、回覧等は配布しておりません。

よろしくお願いいたします。

会長

谷中 順次郎 君

明けましておめでとうございます。

皆様には新春を健やかにお迎えのことと心よりお慶び

申し上げます。

先程、新年例会が第１９６０回を迎え、２０１５年

のスタートを切る事が出来ました。これもひとえに、

皆様の御協力があればこそです。感謝申し上げます。

今日は１月７日（七種の節句）、正月気分がまだ抜

けやらぬ中での新年家族会です。多くの御参加を頂き

まして誠にありがとうございます。

“君が代”“１月１日”

野村憲司 君

VOL41 No.25第1960回 例会

ニコニコ箱

2014－15年度

2014-15年度RI会長：Gary C.K.Huang

第2640地区ｶﾞﾊﾞﾅｰ： 辻 秀和

創立：昭和49年5月15日

会長：谷中 順次郎

幹事：岡本 博

会報：稗田 智則

事務所：田辺市下屋敷町81－10

きのくに信用金庫田辺支店3F

Tel 0739-24-6427 Fax 0739-34-5008

E-mail t-eastro@mb.aikis.or.jp

例会：毎週水曜日 12：30～

2015年1月7日（水）

会員数 義務免除 欠席者数 本日出席率

44名 1名 4名 90.70％

12月10日修正出席率 92.86%

司会者

唱 歌

谷中 順次郎 会長 出席報告

田辺東ロータリークラブ週報

http://tanabe-east-rc.com/

会長報告

幹事報告

本 日 の プ ロ グ ラ ム



さて、昨年は竹村直前会長のもと４０周年事業を当ホ

テルハナヨさんで開催し、盛況裡に終わらせる事が出来、

大きな節目を作る事が出来たのは会員と会員の御家族様

の御理解と御協力のお陰と改めて厚くお礼申し上げます。

又、今期の事業として、三四六総合運動公園へ時計塔

の設置を予定しております。

そして、４０周年事業で共催し、協力して頂いた(公

社)白浜田辺青年会議所様が５０周年を迎えるにあたり、

私共クラブと目的を同じくするイベントに協賛する方向

で進めております。

その折には皆様方の御協力を宜しくお願い申し上げます。

後になりましたが、新年家族会では親睦委員会さんを

中心にいろいろ趣向を凝らしてくれています。お世話を

して下さった方には、心よりお礼申し上げます。

今宵は御家族の皆様と楽しい一時を過ごしたいと思い

ます。

今年も皆様にとって良い年であります様に祈念を申し上

げて挨拶とさせて頂きます。

乾杯の挨拶

前々年度会長 橋本 隆君

会員のご家族の皆様、会員の

皆様あけましておめでとうご

ざいます。

今年は未年ということで、ひつじは生物分類学では

ウシ目、ウシ科、ヤギ亜科に属するそうでございます。

ヤギとヒツジの違いは、ヤギは木の皮などを食べますが

ヒツジは草しか食べません。

また、ヒツジは群れを成して行動するということで、

我々田辺東ＲＣもヒツジにあやかりまして谷中会長を中

心にして、また7月からは坂本新会長の元、スクラムを

組んで、奉仕事業に努めていきたいと思っています。

それでは田辺東ＲＣの益々の発展と、ご家族の皆様の

ご健勝を祈念して乾杯いたします。

御唱和ください。

乾杯！

閉会の挨拶

次期会長 坂本 正人君

皆さん、新年あけましておめでとうございます。次期

会長を仰せつかっております、坂本 正人です。

私は田辺東ロータリー・クラブの会員でありながら、２

６４０地区の公益財団法人 米山記念奨学会の地区委員

を５年近くさせていただきました。この間、何一つ文句

も言われず、のびのび体験することができました。本当

に感謝、感謝、申し上げる次第です。

今年も地区ガバナーと正常にする会との混乱が予想され

ますが、地区委員の経験を生かし、幹事の畔田様並びに

副会長の佐田様と理事役員メンバー、そして、会員全員

の総意のもとにクラブ運営の会長職務を全うして参りま

す。

今年の新年家族会は大変楽しい会になりました。会長谷

中様、幹事岡本様はじめＳＡＡの方々、親睦委員方々お

疲れさまでございました。

今年の一年は田辺東ロータリー・クラブにとって素晴し

い年になりますよう、そして、会員の皆様とそのご家族

の皆様のご健勝をご祈念申し上げまして次期会長のご挨

拶とさせていただきます。

三本締め 次々期会長 山本 亘君

http://tanabe-east-rc.com/

南紀子どもステーション様 ハープ演奏 玉置和美様

早稲田君と野村君のご家族様 前田君のご家族様

坂本君とご家族様


